
D 01: Proba 1 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului
D 03: Criteriul 1 Not[ ob\inut[ la proba scris[ la examenul de licen\[ - FD

}tiin\e penale - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a examenului de licen\[ FD
D 04: Criteriul 2 Not[ ob\inut[ la sus\inerea public[ a examenului de licen\[ - FD

28-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

PDY6TPLW   1   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
85FVGH5Z   2   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
U7RCM84D   3   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
LF6FPTY2   4   B Admis 10.00 10.00 -10.00
EZC2XX8N   5   B Admis 10.00 10.00 -10.00
3DQAGAF3   6   B Admis 10.00 10.00 -10.00
7DQATG9V   7   B Admis 9.91 9.82 10.009.91
S7P5W6U5   8   B Admis 9.82 9.64 10.009.82
FYXU3XRU   9   B Admis 9.82 9.64 10.009.82
KHV6H3MV  10   B Admis 9.73 9.46 10.009.73
G2Z5Q79U  11   B Admis 9.64 9.28 10.009.64
ZXU6H65W  12   B Admis 9.64 9.28 10.009.64
99VZKLGL  13   B Admis 9.60 9.60 -9.60
XQ839VW8  14   B Admis 9.55 9.10 10.009.55
E9H69FAZ  15   B Admis 9.50 9.00 10.009.50
X33TRF6Q  16   B Admis 9.46 8.92 10.00RoPBB 9.46
9ZPSU4TT  17   B Admis 9.40 9.40 -9.40
RFQ63XC6  18   B Admis 9.40 9.40 -9.40
N9LXE36R  19   B Admis 9.39 9.46 9.339.39
56E3FV7Z  20   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
U3PGSZWU  21   B Admis 9.28 8.56 10.009.28
HGQDQ6ZU  22   B Admis 9.14 9.28 9.009.14
LMGEASLL  23   B Admis 9.10 8.20 10.009.10
XABLJERY  24   B Admis 9.10 8.20 10.009.10
7HZ8J9ZN  25   B Admis 9.10 8.20 10.009.10
T3MEMD7U  26   B Admis 9.10 8.20 10.00RoPB 9.10
5GXA57PH  27   B Admis 9.01 8.02 10.009.01
BBG3TA7A  28   B Admis 9.01 8.02 10.009.01
4XMY7V8K  29   B Admis 9.01 8.02 10.009.01
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

}tiin\e penale - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

QML6HF9B  30   B Admis 9.00 8.00 10.009.00
S53UN3NX  31   B Admis 8.96 8.92 9.008.96
93MANBM7  32   B Admis 8.96 8.60 9.338.96
KB2AHK83  33   B Admis 8.92 7.84 10.008.92
9M76REX3  34   B Admis 8.92 7.84 10.008.92
QTH3W7XZ  35   B Admis 8.92 7.84 10.008.92
WLTFKBY7  36   B Admis 8.87 8.74 9.008.87
292X2WHX  37   B Admis 8.87 8.74 9.008.87
9J3BWLAL  38   B Admis 8.83 7.66 10.008.83
R9EYAS6D  39   B Admis 8.80 8.80 -8.80
6DBLA4FW  40   B Admis 8.78 8.56 9.008.78
CDGVT7SS  41   B Admis 8.78 8.56 9.008.78
VUW9ZJ2C  42   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
45SVF68S  43   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
WCM8UEZH  44   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
MC4ALZ5P  45   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
WA7A6URM  46   B Admis 8.74 7.48 10.008.74
738B6BP2  47   B Admis 8.65 7.30 10.008.65
65DTLFSF  48   B Admis 8.60 8.20 9.008.60
6P3MZ2A2  49   B Admis 8.56 7.12 10.008.56
5Q7KA6B8  50   B Admis 8.51 8.02 9.008.51
AQKAWYQL  51   B Admis 8.50 8.00 9.008.50
FAP9EUNH  52   B Admis 8.47 6.94 10.008.47
N6FHKRZU  53   B Admis 8.40 8.40 -8.40
YB7GQEM7  54   B Admis 8.38 6.76 10.008.38
DWMFVVF6  55   B Admis 8.38 6.76 10.008.38
36VWLTQP  56   B Admis 8.29 6.58 10.008.29
6KTDPZER  57   B Admis 8.29 6.58 10.008.29
ARXVQHGM  58   B Admis 8.28 8.56 8.008.28

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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